
 

50.093 2392

50.093 Lampenberg–Ramlinsburg–Lausen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

ì
575
026

046
076
076
146

056
156

506
596

426
476

516
546
546
017

277
327
357
457

507
597

427
477

517
547
547
018

278
328

338
368
368
438

358
458

1212
1712

1912
2212
2212
2912

2012
3012

0613
1113

1913
2213
2213
2913

2013
3013

0614
1114
2014
3014

4215
4715

4815
5115
5115
5815

5015
5915

4216
4716

4816
5116
5116
5816

5016
5916

1517
1817

4217
4717

4817
5117
5117
5817

5017
5917

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

1518
1818

4218
4718

4818
5118
5118
5818

5018
5918

3619
4119

4519
4819
4819
5519

5019
5919

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä
236
316
316
346

366
406

246
356

057
147

037
117
117
147

207
247

367
407

247
357

058
148

038
118
118
148

208
248

3511
4411

5311
0112
0112
0412

0612
1012

3512
4412

3112
3912
3912
4212

5112
5512

3513
4413

3113
3913
3913
4213

5113
5513

0515
1415
3615
4015

0016
0816
0816
1116

0516
1416
3616
4016

0017
0817
0817
1117

2917
3117

3617
4017

2417
3517

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

0018
0818
0818
1118

2918
3118

3618
4018

2418
3518

0519
1419

0019
0819
0819
1119

2119
2519

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lausen, Bahnhof Æ

ì
367
417

467
497
497
567

507
597

\

\

208
308

369
419

469
499
499
569

509
599

\

\

2010
3010

3612
4112

4612
4912
4912
5612

5012
5912

3615
4115

4615
4915
4915
5615

5015
5915

3617
4117

4617
4917
4917
5617

5017
5917

Lausen, Bahnhof
Ramlinsburg, Niderhof Æ

Ramlinsburg, Niderhof
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

356
446

057
147
217
257

\

\

587
068
068
098

358
448

059
149
219
259

\

\

589
0610
0610
0910

0512
1412
2112
2512

5812
0613
0613
0913

0515
1415
2115
2515

5815
0616
0616
0916

0517
1417
2117
2517

5817
0618
0618
0918

Reihenfolge der Haltestellen: 
Lampenberg: Dorf, Bündtenweg
Lampenberg-Ramlinsburg: 
Station
Ramlinsburg: Niderhof, 
Brunnacker 
Lausen: Langmatt, Mülizelg, 
Bahnhof

äAlle Kurse â  061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BL
â  061 406 11 99
info@blt.ch
www.blt.ch
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